
















































SKAIDROJOŠS APRAKSTS 

 

 Apliecinājuma karte  telpu grupas vienkāršotai atjaunošanai bez lietošanas veida maiņas  

paredz Bērzaunes pagasta Sauleskalna ciema tautas nama iekštelpu pārplānošanu un kosmētisko 

remontu. 

Arhitektūras risinājumi 

 Apliecinājuma kartes ietvaros paredzēta vējtvera izbūve pie galvenās ieejas, lai nodalītu 

iekštelpu no ārtelpas, nodrošinot vestibilā mazākas gaisa temperatūras svārstības. Papildus, lai 

nodrošinātu apmeklētāju skaitam atbilstošu labierīcību skaitu, projektētas 3 jaunas atsevišķas 

tualetes. Pirmajā stāvā esošā tualete aprīkota ar speciālu aprīkojumu personām ar kustību 

traucējumiem. Kopā tautas nama apmeklētājiem paredzētas 5 labierīcības. Maksimālais lietotāju 

skaits 250 apmeklētāji. Esošās kāpnes paredzēts demontēt, to vietā izbūvējot jaunu pašnesošu 

konstrukciju- metāla rāmi ar akmens masas pakāpieniem. Kāpnes paredzēts aprīkot ar diagonālo 

pacēlāju vides pieejamības nodrošināšanai. 

 Otrajā stāvā nav paredzēts veikt būtiskas telpiskā plānojuma izmaiņas. Paredzēts veikt telpu 

kosmētisko remontu, paredzot funkcionālu elementu nomaiņu, kā podestu uz skatuvi nomaiņu un 

skatuves pakāpienu maiņu. 

 Visās projekta telpās paredzēts veikt kosmētisko remontu, norādot konkrētus interjera 

risinājumus. 

 VISUS PROJEKTĀ IZMANTOTOS KRĀSU TOŅUS, MATERIĀLUS UN IEKĀRTAS VAR 

AIZSTĀT AR ANALOGIEM NO CITIEM RAŽOTĀJIEM. 

Inženierrisinājumi 

Apkure- projekta robežās paredzēta apkures sistēmas nomaiņa. Skatīt AV rasējumus. 

Ventilācija- perspektīvā zālē paredzēta jaunas rekuperācijas sistēmas izveide un neautomātiskā 

dūmu un karstuma izvade, kas risināma atsevišķā projektā, jo skar ēkas fasādi. 

Ūdensapgāde un kanalizācija- jaunprojektētās labierīcības pieslēgt esošiem iekšējiem UK tīkliem. 

Skatīt UK rasējumus un skaidrojošo aprakstu. 

Elektroapgāde- projekta robežās paredzēta jauna telpu apgaismojuma projektēšana. Skatuves  

apgaismojumu un audio aprīkojumu paredzēts izstrādāt atsevišķā projektā saskaņā ar Pasūtītāju. 

Vājstrāvas- visā ēkā paredzēta UAS sistēma. 

Vides pieejamība 

Telpās nodrošināta iekļūšana pa galveno ieeju, kas aprīkojama ar uzbrauktuvi( saskaņots atsevišķā 

projektā), ēkas pirmajā stāvā izveidota tualete ar atbilstošiem izmēriem un aprīkojumu. Uz 2.stāvu 

iespējams nokļūt, izmantojot diagonālu pacēlāju. Lai nodrošinātu nokļūšanu uz skatuvi, paredzēta 

mobilā ruļļveida uzbrauktuve, kas saliktā veidā uzglabājama aizskatuves daļā. 

Ugunsdrošības pasākumu apraksts 

Būvei saskaņā ar LBN 208-15 113.punktu noteikta ugunsnoturības pakāpe- U2b. Latvijas 

likumdošanā nav definīcijas jēdzienam “šņorbēniņi” līdz ar to, jēdzienam “šņorbēniņi” nav 

objektīvi nosakāma definīcija, bet tā balstāma uz katra indivīda personīgo interpretāciju. 



Latviešu valodas skaidrojošā vārdnīca vārdu “šņorbēniņi” definē kā: 

“Skatuves daļa dziļumā, kurā izvietota skatuves aparatūra un dekorāciju pacelšanas 

mehānismi.”( Avots: http://tezaurs.lv/#/sv/%C5%A1%C5%86orb%C4%93ni%C5%86i)   

Tā kā skatuvei ir aizskatuves daļa gan gar sāniem, gan pie griestiem, kurā atrodas vinčas un 

mehānismi aizkaru un dekorāciju nolaišanai un pacelšanai, tad uzskatāms, ka skatuve ir ar 

šņorbēniņiem. 

Būves kopējā platība- 1434,9 kv.m. 

Maksimālā ugunsdrošības nodalījuma platība- 1600 kv.m.pēc LBN 201-15 3.tabulas. 

Augstākā stāva grīdas atzīme ~3,8m. 

Ēkai netiek mainīti attālumi līdz citām ēkām, kā arī netiek mainīta piekļuve pie ēkas. 

Lietošanas veids tautas nama telpu grupai un ēdnīcas telpu grupai: 

IV lietošanas veids – publiskas būves, kuras tiek izmantotas komercdarbībai un publiskiem 

pasākumiem, tai skaitā teātri, kinoteātri, koncertzāles, cirki, restorāni, kafejnīcas, bāri un citi 

sabiedriskās ēdināšanas uzņēmumi. 

Lietošanas veids pagasta pārvaldes telpām: 

V lietošanas veids – būves, kas parasti tiek izmantotas dienā un kurās pastāvīgi uzturas 

lietotāji, kas pārzina telpas, tai skaitā administratīvās ēkās. 

Saskaņā ar LBN 201-15 61.punktu atļauts ugunsdroši neatdalīt IV un V lietošanas veida būvēs 

–  IV un V lietošanas veida telpas. 

Saskaņā ar LBN 208-15 113.punktu skatuvi ar šņorbēniņiem projektē kā atsevišķu 

ugunsdrošības nodalījumu. 

Saskaņā ar LBN 201-15 118.punktu skatuvei paredzama dūmu izvades lūka 2,5% apmērā no 

šņorbēniņu laukuma. Tā kā šņorbēniņi ir arī skatuves griesti, tad nepieciešamās lūkas laukums 

ir 2,5%no 81 kv.m.= 2 kv.m. 

Evakuācijai no telpu grupas izmantojamas atklāta tipa vestibilā izvietotās kāpnes 1,4m 

platumā, kas nosaka maksimālo lietotāju skaitu 250 cilvēki. Kā otra evakuācijas izeja 

izmantojama kāpņu telpa pagasta pašpārvaldes telpu grupā. Kapņu laida platums 1,0m. Durvju 

platums abām durvīm no zāles ir 1,4m. 

Maksimālais evakuācijas ceļa garums līdz tuvākajai izejai ir 45m, atbilstoši LBN 201-15 

6.tabulai. 

Saskaņā ar LBN 201-15 161.3. punktu telpās paredzēt evakuācijas avārijapgaismi, kā arī 

paredz evakuācijas izeju apzīmējumus. 

Saskaņā ar LBN 201-15 167. punktu Dūmu izvades ailas paredz katrā būves ugunsdrošības 

nodalījuma stāvā un pēc 168.punkta attālums no ugunsdrošības nodalījuma vai jebkura punkta 

stāvā līdz dūmu izvades ailai nedrīkst pārsniegt 15 metrus. Dūmu izvades ailas minimālā 

platība ir vismaz 0,5 m2. Tā kā 2.stāva vestibilā nav atveramas ailas, tad nepieciešams 

nomainīt esošo vienu augšējo logu dalījumu pret veramu vērtni( skat. Rasējumā). 

Saskaņā ar LBN 201-15 170.2 punktu neautomātisko dūmu un karstuma izvades 

http://tezaurs.lv/#/sv/šņorbēniņi


sistēmu( neautomātiskā dūmu un karstuma izvades sistēma – stacionāra inženiertehniskā 

sistēma, kas gadījumā, ja darbību iniciē manuāli, nodrošina dūmu izvadi no aizsargājamās 

telpas ārpus būves, radot aizsargājamās telpās dabīgu vai mehānisku dūmu vilkmi) paredz 

skatuvēs ar šņorbēniņiem. ( Dūmu izvadei no skatuves ar šņorbēniņiem paredz neautomātisko 

izvades sistēmu. Dūmu lūkas ierīko skatuves kārbas augšējā daļā. Dūmu lūku atvēruma 

laukumu nosaka, veicot aprēķinu, vai pieņem, ka tas ir 2,5 % no šņorbēniņu laukuma uz 

katriem 10 skatuves augstuma metriem (no gremdētavas grīdas līdz skatuves pārsegumam). 

Dūmu lūku atvēršanu un aizvēršanu nodrošina manuālā tālvadības režīmā ar ierīcēm, kas 

izvietotas uz skatuves un dežūrtelpā.  LBN 208-15 118.punkts) 

Prasības neautomātiskajām dūmu un karstuma izvades sistēmām: 

- Neautomātiskajām dūmu un karstuma izvades sistēmām paredz manuālo tālvadību ar 

distances vadības ierīcēm, kas ierīkotas evakuācijas ceļos katrā stāvā pie izejām no telpām, 

kas aizsargātas ar šo sistēmu, un telpās, kurās atrodas šo sistēmu vadības un kontroles pultis. 

- Neautomātisko dūmu un karstuma izvades sistēmu darbības laiku ugunsgrēka gadījumā 

paredz vismaz 30 minūtes ilgu, nodrošinot sistēmas elektroapgādes, vadības un kontroles 

ķēžu attiecīgu ugunsaizsardzību. 

- Neautomātiskās dūmu un karstuma izvades sistēmas dūmu vārstus, dūmu lūkas un citus 

dūmu izvades vadāmos atvērumus paredz telpu augšdaļā ne zemāk par 80 % no telpas 

augstuma. 

- Neautomātiskos dūmu un karstumu izvades sistēmas kompensācijas gaisa padošanas 

atvērumus vai ailas paredz telpu apakšdaļā- izmantojams esošais logs. 

Saskaņā ar LBN 201-15 185.2. IV un V lietošanas veida būvēs un telpās, kuru stāvu kopējā 

platība ir lielāka par 200 kv.m.  Paredz automātiskās ugunsgrēka atklāšanas un trauksmes 

signalizācijas sistēmas. 

PRASĪBAS KONSTRUKCIJĀM: 

Būvkonstrukcija Materiāls Minimālā 
konstrukciju 

ugunsizturība 

Zemākā 
ugunsreakcijas 

klase 

Nesošās sienas un kāpņu 
telpu sienas 

Esošas ķieģeļu sienas ar 
apmetumu 

REI 30 A1 

Kāpņu laukumi, sijas, laidi, 
pakāpieni 

Metāla konstrukcija ar 
aizsargkrāsojumu, 
pakāpieni- akmens masa 

R 30 A2-s1,d0 

Ugunsdrošības nodalījuma 
norobežojošā 
konstrukcija( skatuve) 

Esošas ķieģeļu sienas ar 
apmetumu 

REI 60 A2-s1,d0 

Durvis, logi, vārti, lūkas un 
vārsti ugunsdrošās sienās un 
ugunsdrošības nodalījuma 
norobežojošās konstrukcijās 

Ugunsdrošie aizkari SD60 ar 
automātiku 

EI 30 B-s1,d0 

Starpstāvu pārsegumi un Griestu apdare: Ģipškartona  B-s2,d0 



savietotais jumts griestu apdare/ zālē - 
Akustiskie paneļi 
Grīdas: Flīzes/ masīvkoks 
apstrādāts ar antipirēnu 

vestibilos, ātrijos, hallēs un 

foajē sienu un griestu apdare 

Griestu apdare: Ģipškartona 
griestu apdare 
Sienas: flīzes/ apmetums 

 Bs1, d0 

vestibilos, ātrijos, hallēs un 

foajē grīdu apdare 

Grīdas: Flīzes/ masīvkoks 
apstrādāts ar antipirēnu 

 DFL(degtspējīg

a) 

 

Telpu grupas platība (m2) Ugunsdzēsības aparāts 

764,78 267A 1376B 

Ugunsdzēšamos aparātus izvietot un to atrašanās vietas marķēt atbilstoši MK Nr.238. 

 

Izvērtējums par iekšējo inženiertīklu atjaunošanas vai pārbūves ietekmi uz pakalpojuma 

pieejamību 

 

 Apliecinājuma kartes ietvaros plānotajā būvdarbu zonā paredzēts veikt apkures 

sistēmas nomaiņu. Darbus paredzēts veikt sezonā, kad nav nepieciešams apkures 

nodrošinājums. Pirmā stāva darbu zonā paredzēta jaunu sanmezglu izbūve, pieslēdzoties 

esošiem inženiertīkliem. Objekta būvdarbu laikā pārbūves zonā nav paredzēta telpu 

ekspluatācija līdz ar to pakalpojuma pieejamību būvdarbu laikā nav nepieciešams nodrošināt. 

 

Sibilla Rake 

Sert.Nr. 10-0703 

17.05.2017 

 



PROCEL PRO

Funkcionālais aprīkojumsAR-5

 Vestibils (Telpa Nr. 1); Griezums 1-1; Vizualizācija

ĒKAS TEHNISKIE RĀDĪTĀJI

RASĒJUMU SARAKSTS

Kāpņu izbūves risinājumi

2. stāva plāns; Izbūves skaņas pastiprinātājiem

AR-4

AR-3

2Administratīvā ēka1.

SKAITS
STĀVU Nr. NOSAUKUMS

Vispārīgie rādītāji; Krāsu paseAR-0
1. stāva plāns

AR-2
AR-1

Nr.
LAPAS LAPAS NOSAUKUMS PIEZĪMES

AR-6

AR-7

AR-8

AR-9

AR-10

Tualete (Telpa Nr. 11); Iekārtas

Zāle (Telpa Nr. 10)

2. stāva grīdas plāns

1. stāva grīdas plāns

1. stāva griestu plāns

2. stāva griestu plānsAR-11

STĀVU 
SKAITS

1

PAZEMES

1434,9
m²

PLATĪBA
KOPĒJĀ

KRĀSU PASE

AR ĪPAŠNIEKU: BĒRZAUNES PAGASTA PĀRVALDE

2017. gada __.__________

REĢ.NR. 90000042304 SASKAŅOTS:

REĢ.NR. 90000054572 SASKAŅOTS:

2017. gada __.__________

AR PASŪTĪTĀJU: MADONAS NOVADA PAŠVALDĪBA



4
1,53

3
1,53

2
1,53

10
7,42

projekta robeža

4
1,33

1,50

11
6,23

letes daļa 
paceļama

pārvietojami
pakaramie

stacionāri
pakaramie

8
5,1

10
4,3

9
27,0

metāla vārti

vieta uz pacēlāja
uzbraukšanas

+0.478

+0.020

2520

1
37,17

±0.000

8
6,72

901

durvis paredzēts pārvietot

platformas

pacēlājs
diagonālais

maksimāli tuvāk tualetes telpai

Nomainīt kreiso durvju
vērtni kā primāri veramu.

1500

75010
00

910

10
00

70
0

Ø1500

17
40

11
00

900

19
30

1000

80
0

1000

26
30

12
00

14
00

1800

85
0

15
05

16
80

Tonis: Antracīts
Apavu tīrīšanas sistēma

(1800 x 1200 mm)

120

12
0

15
0 1400

laukums
manevrēšanas 
ratiņkrēsla

poda atrašanās
pārvietota WC

vieta

žalūzija
Tonis: 1Skatīt lapā AR-5

Reklāmas kolonna

1

1

1,53
1,53

7,42
6,23Tualete

Gaitenis10
11

4 Tualete
Tualete

Telpu grupa 901

Priekštelpa

Garderobe

Tualete

Tualete
Vējtveris

1,2
2,3
1,1
6,72
27,0

Vestibils
Tualete

37,17
1,53

3

5
6
7
8
9

1
2

Platība
NosaukumsNr.

1. STĀVA TELPU EKSPLIKĀCIJA

m²

- nojaucamās nenesošās
konstrukcijas

- esošās sienas

- jaunās ģipškartona 
konstrukcijas starpsienas

APZĪMĒJUMI

- esošās durvis

- jaunas durvis

- aizmūrēta aile

10
4,3

- demontēto telpu platības

PROCEL PRO

Piezīmes:
1. Visi izmēri doti milimetros, 
augstuma atzīmes - metros.
2. Visus izmērus precizēt objektā uz 
vietas.
3. Pirms sienu krāsošanas krāsu 
toņu saderību un atbilsību iecerei 
pārbaudīt, uzkrāsojot 
izmēģinājuma laukumus - 1m² 
apmērā.
4. Krāsu pasi skatīt lapā AR-0.



800
+0.820

±0.000

40
0

40
0

20
00

19
50

19
60

30
0

73
0

22
80

73
0

22
80

73
0

22
80

koka apšuvumu
sienai demontēt

27
0

12
60

4640

100

110

900

150

11
52,02

30
4,51

4630

70
60

14
50

11
20

26
0

49
0

10
00

49
02850

19
80

54
50

22
3,6

1

250 
sēdvietas

70
60

14
50

24
20

73
0

22
80

73
0

22
80

73
0

1148010
0

22
80

120

14
00

14
00

53
90

12
82

0

10
262,2

22
80

projekta robeža

Jauns skapis (H - 3,7m)

Dabā logi nav 
konstatēti. Tie 

aizmūrēti pirms 
fasādes 

siltināšanas 
darbu veikšanas.

20
20

1350

20
20

5530

18
70

Dūmu aizkari SD60, EI-30

Priekškars, (10500x4000 mm),

9
93,07

7980 17501750

90
80

90
80

70
60

Nomainīt kreiso augšējo loga rūti (1,5 x 2,3 m)
uz veramu, saglabājot esošo loga dalījumu.

Aizkari, 4640x2800 mm,
Tonis: Lins

Aizkari, 4640x2800 mm,
Tonis: Lins

Tonis: Lins

Romiešu aizkari (7 gb),
2280x4100 mm,

2280x4100 mm,
romiešu aizkari (7 gb),

Tonis: Smilškrāsas

Telpu aptumšojoši

Tonis: Burgundijas sarkans

Kulises (6gb), 1300x4000 mm,
Tonis: Tumši pelēks

Kulises (2gb), 2150x4000 mm,
Tonis: Tumši pelēks

Fona aizkars, 10500x4000 mm,
Tonis: Melns

Tonis: lakots bērzs
Akustiskie paneļi

MEZGLS 1

23
0,

 p
ak

. H
 =

 2
05

 m
m

Podesti
Skatīt lapā AR-5

Arlekīns,
(10500x4000 mm),
Tonis: Burgundijas sarkans

Tonis: Tumši pelēks
Sofites, (10500x700 mm),

Tonis: Tumši pelēks
Sofites, (10500x700 mm),

pārvietota izlietnes
atrašanās vieta

demontēts pisuārs;
600

60
0

skapis

veikt lietus ūdens 
caurules nomaiņu

1

30 Koridors 4,51

Telpu grupa 901

Kopā 2. stāvā: 671,05
Vestibils

Zāle
Skatuve

11

10
9

Telpu grupa 003

Tualete

Platība

Telpu grupa 001
Nosaukums

22

Nr. m²

2. STĀVA TELPU EKSPLIKĀCIJA

1,7

257,15
93,07

52,02

22 Saplāksnis (25 mm)
Skaņas izolācijas
plāksne (20 mm)770150

77
0

Koka grīda   (16 mm)
Saplāksnis   (25 mm)
Skaņas izolācijas
plāksne (20 mm)100

8001070

GRIEZUMS 2-2IZBŪVES SKAŅAS
PASTIPRINĀTĀJIEM
(M 1:50)

(M 1:50)

gāzbetona bloki 150 mm

MEZGLS 1

- nojaucamās nenesošās
konstrukcijas

- esošās sienas

- jaunās ģipškartona 
konstrukcijas starpsienas

APZĪMĒJUMI

- esošās durvis

- jaunas durvis

- aizmūrēta aile

10
4,3

- demontēto telpu platības

PROCEL PRO

Piezīmes:
1. Visi izmēri doti milimetros, augstuma atzīmes - metros.
2. Visus izmērus precizēt objektā uz vietas.
3. Pirms sienu krāsošanas krāsu toņu saderību un atbilsību 
iecerei pārbaudīt, uzkrāsojot izmēģinājuma laukumus - 1m² 
apmērā.
4. Krāsu pasi skatīt lapā AR-0.
5. Izbūves skaņas pastiprinātāju izvietošanai paredzētas 
izveidot abās skatuves pusēs demontēto kāpņu konstrukciju vietās.
6. Skaņas pastiprinātāju izbūvju platumu precizēt atkarībā no 
izvēlētās tehnikas. 



2 3 3 4 4 11 2

alumīnija kostrukcija ar stiklojumu
Tonis: 7

grīdlīste -  grīdas flīze

Krāsota siena
Tonis: 1

Tonis: Balts
ģipškartona griesti

10
0

18
21

39
8

62
23

81

24
00

4620
3120 1500

grīdlīste -  grīdas flīze
esošas PVC durvis

ģērbtuves lete
Konstruktīvo risinājumu
un toni skatīt lapā AR-4

2430 1980 510 2870 290

Tonis: 1
krāsota siena

8080

10
0

26
98

62
28

60

28
60

20
30

1410 1800 1410

28
60

20
30

PVC konstrukcijas siena,
Tonis: Balts, stikla dalījumu veidot analogu 
ārdurvju dalījumam

Tonis: Balts
ģipškartona griesti

1200 2630 150 1200 900 2000
8080

grīdlīste -  grīdas flīze

Tonis:  1
Krāsota siena

kāpnes
Tonis: granīta pelēks
Skatīt lapā AR-4

10
0

26
98

62

28
60

Krāsota siena, rombu izmērs  - 
platums 400 mm, augstums 500 mm,
Tonis 2, 4, 5, līniju tonis 3

spogulis, izmērs -
1200x1900 mm

Tonis: Balts
ģipškartona griesti

Tonis: Balts
ģipškartona griesti

Dekoratīvie elementi
Materiāls: Akmens vates šķiedru loksne,
Tonis: Gold

130

Metāla režģis
Viena romba izmērs - platums 400 
mm, augstums 500 mm, Tonis: 6

matēts stikls

1

2 3

4

1
37,17

±0,000

+2,798

+3,350

+6,450

12620

7060

Gludas oša 
masīvkoka durvis
Tonis:  lakotas Tonis:  lakotas

Gludas oša 
masīvkoka durvis

Tonis:  lakotas

Gludas oša 
masīvkoka durvis

Dekoratīvie elementi
Materiāls: Akmens vates šķiedru loksne,
Tonis: Gold

Metāla marga, ∅50 
mm, H - 900 mm, 
Tonis: 7

+2,200

+2,400

PROCEL PRO

Piezīmes:
1. Visi izmēri doti milimetros, augstuma atzīmes - metros.
2. Visus izmērus precizēt objektā uz vietas.
3. Pirms sienu krāsošanas krāsu toņu saderību un atbilsību iecerei pārbaudīt, uzkrāsojot 
izmēģinājuma laukumus - 1m² apmērā.
4. Toņus Nr. 1. - 7. skatīt krāsu pasē lapā AR-0.

Piezīme:
Sienas dekoratīvais raksts veidots atsaucoties uz vietas nosaukumu - Sauleskalna 

ciems. Siena apakšdaļa veidota kā kalns mierīgos pelēkos toņos, bet, dodoties pa kāpnēm uz 
otro stāvu, izveidota pāreja, kas simbolizē sauli. Saules daļā izmantota košāka un 
izteiksmīgāka krāsa - bordo sarkana, kā arī materiāls ar metālisku spīdumu spilgtākam 
kopējam izskatam.

Pārējās sienas krāsotas gaišā smilškrāsas tonī, lai kopējā telpa neradītu nomācošu 
sajūtu, bet būtu gaiša un patīkama, kā arī vēl vairāk akcentētu dekoratīvo sienu.



KVC 100x100x3

UPE 200 

ķīmiskie dībeļi, L-165mm 
1

1

4x ķīmiskie dībeļi, L-165mm 

2 2

Metināts savienojums Z=6mm

Metināts savienojums Z=6mm

Metināts savienojums Z=6mm

4x ķīmiskie dībeļi, L-165mm 

Metināti savienojumi Z=6mm
Piemetinātas metāla plāksnes b12

6070

Akmens masas pakāpieni

10
58

17
40

KĀPŅU KONSTRUKCIJAS RISINĀJUMS 

METINĀJUMUS VEIDOT PA VISA ELEMENTA KONTAKTA GARUMU!!!

Betonēta pamatne

M 1:10
4 x ķīmiskais dībelis,

UPN 200

Plāksne 250x250x12

250

L-165mm

25
0

2x ķīmiskais dībelis

UPN 200

Plāksne 250x250x12

M 1:10250

L-165mm

1 Metāla sija UPE 200

Galveno materiālu specifikācija 

6070

MATERIĀLU SPECIFIKĀCIJA augstums 
(mm)

garums, 
(mm)

1380

skaits
gb

3

2

 Metāls kopā:

34

apjoms
tn

0,461

Leņķa dzelzis 50x50x9 0,319

3

1,819

200

50

200 34Leņķa dzelzis 50x50x9 0,04550

4

5

1740 2Kvadrātcaurule 100x100x3 0,032

6

1058 2Kvadrātcaurule 100x100x3 0,020

7

62Metāla plāksnes b12 (flanči) 0,651

11 Betons pakāpienu laukumam C30/37

13 Organiskais drošības stikls b6

Margu konstrukcijas apaļdzelzs d60, b32 26 000 0,120

8 Kvadrātcaurule 20x20x2 vārtiņiem 6040 0,009

Elektrodi

9 Kvadrātcaurule 15x15x2 režģim 120 000 0,165

10 Armatūras režģis 150x150x10 15m
2

apjoms
m 3

7,2

7,6

apjoms
m 2

14 Akmens masas pakāpieni, pretpakāpieni b15 16,95

Montāžas palīgmateriāli15

1400300
1400160

platums garums

1400

23
20

vārtiņu rāmi izgatavot no 

Vārtiņu aizpildījumu veidot no 

savsterpēji sametinot
Metināti savienojumi Z=6mm

pie UPE 200

RISINĀJUMS 1.STĀVA ROBEŽĀS

METINĀJUMUS VEIDOT PA VISA ELEMENTA KONTAKTA  GARUMU!!!

kvadrātcaurules 15x15x2

20x20x3 kvadrātcaurulēm

Režģa aizpildījumu veidot no kvadrātcaurules 15x15x2
savsterpēji sametinot

Metāla plāksne b12, stiprināta pie pārseguma, 
ķīmiskie dībeļi (L-100mm), s.800 

vārtiņu rāmi izgatavot no

Vārtiņu aizpildījumu veidot no 

savsterpēji sametinot

Organiskais stikls b6mm
stiprināms pie režģojuma margu augstumā

Metāla marga/lenteris d60

RISINĀJUMS 2.STĀVA ROBEŽĀS

METINĀJUMUS VEIDOT PA VISA ELEMENTA KONTAKTA  GARUMU!!!

kvadrātcaurules 15x15x2

20x20x3 kvadrātcaurulēm

Akmens masas pakāpieni

Akmens masas pretpakāpieni

Leņķa dzelzis 50x50x9

plāksnes b20
karkass plākšņu stiprinašanai
veidojams starp UPE profiliem

Montēt saskaņā ar ražotāja
montāžas tehnoloģijām

vai stiprināms pa tiešo pie sijām

Metināts savienojums Z=6mm

UPE 200 

UPE 200 

UPE 200 

KĀPŅU KONSTRUKCIJAS MONTĀŽAS FRAGMENTS

Metāla plāksne b12

Ugunsdrošas

 Siets Ø 10 B500B S=150x150
katra pakāpiena kārtā

910 11701030

1
1

 Pakāpienu un pretpakāpienu 
apdares materiāls - Akmens masas 

plāksnes

3110
CW profili 
balstīti/ 
savstarpēji 
savienoti ar 
starpsienām, 
solis - 600 
mm
Montēt uz 
atz. +2,250

 Mitrumizturīgs ģipškartons (2 kārtas)
Skaņas izolācija

1-1 FRAGMENTS
M-1:10

CW starpsienu profils

CW profili 
UW profils 

AILES IZVEIDOŠANAS SHĒMA
Ventilācijas izvadiem caur sienu

Cementa kaļķa java

Ventilācijas caurules

Amortizācijas slānis b100
Apkārt caurulēm

Jumta panelis

Piezīmes:
1. Dzelzsbetona pamatni veidot no betona 
C30/37, XC2, XF2
2. Stiegrošanai izmantot B500B ,klases 
stiegrojumu
3. Tērauda klase S275
4. Metināmie savienojumi veidojami ar 
elektrodiem E46 vai līdzvērtīgiem, šuves 
veidojot
pa visu elementa kontakta garumu, ievērojot 
normatīvu noteikumus.
5. Pēc izstrādajuma izgatavošanas to krāsot ar 
gruntskrāsu un  aisargkrāsu 120-160mk 
biezumā, lai sasniegtu R30 ugunsnoturības 
pakapi un A2 ugunsreakcijas klasi. (kapņu 
konstrukcija, pakāpieni)
6. Pirms materiālu pasūtīšanas par apjomu 
atbilstību grafiskās daļas rasējumiem. PROCEL PRO



KĀPŅU PACĒLĀJA TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

 

1. Platformas izmēri – 1000 x 800 

2. Pagrieziena 1 lenķis - 90o 

3. Pagrieziena 1 leņķis 180o 

4. Pacēlāja sliedes garums – ne mazāk kā 5 m 

5. Ietilpība – ne mazāk kā 225 kg 

6. Pacēlāja svars – ne mazāk kā 102 kg 

7. Jauda - ne mazāk kā 1,5 kW 

8. Spriegums – ne mazāk kā 220 V 

9. Pacelšanas ātrums – 0,1 m/s 

10. Stiprināms uz kāpnēm un pašnesošiem balstiem. 

 

Pirms iekārta tiek piegādāta to saskaņot ar projektētāju. 

 

 



GRIEZUMS C-C (M 1:25)

42
5

2042
5

30

485

500

90
0

11
00

17
70

28
70

500

CC

50

150

50 1830 50
1930

200

100

50

75

17
35

Steķu savienojuma vietas

24
0

20
00

25

50

150150150

Pakaramo vietas, s=150

200

1100

15
0

19
30

50

VIRSSKATS KREISAIS SĀNSKATS

GARDEROBES PAKARAMIE

1000
40

0

PODESTS (8 gab.)
H - 270 mm H - 540 mm

PODESTS (8 gab.)

307 307 307

A A

B

BVIRSSKATS

GRIEZUMS A-A

GRIEZUMS B-B

VIRSSKATS

B

B

AA

40
0

1000

GRIEZUMS A-A

GRIEZUMS B-B

307307 307

50

5015
5

270

Saplāksnis 15

42
5

50

50
270

32
0

32
0

10
0

15050 Saplāksnis 15
ROKTURI

150

10
0

50

ROKTURI
FRĒZĒTI

FRĒZĒTI

GARDEROBES LETE (M 1:50)

PROCEL PRO

Piezīmes:
1. Visi izmēri doti milimetros, augstuma atzīmes - metros.
2. Visus izmērus precizēt objektā uz vietas.
3. Pirms sienu krāsošanas krāsu toņu saderību un atbilsību iecerei pārbaudīt, uzkrāsojot izmēģinājuma 
laukumus - 1m² apmērā.
4. Krāsu pasi skatīt lapā AR-0.

Garderobes dīvāns
168 x 63 cm, H - 77 cm,

Materiāls: Ādas aizvietotājs, 
Tonis: Sarkans

Reklāmas kolonna
D - 62 cm, H - 195 cm.

Garderobes pakaramie
Tonis: RR23 no RAL 
krāsu kataloga

Garderobes lete
Tonis: Priede



Izlietne, h=75cm no grīdas; aprīkota 
ar maisītāju ar speciālu rokturi 

invalīdiem, balta 

WC pods, h=48cm
 no grīdas, balts

Atbalsta rokturis,
 taisns, balts, paceļams

Fiksēts atbalsta stienis,
 stiprināms pie sienas, balts

Ø15
00

10
00

70
0

200
76

0
67

0

Regulējams spogulis ar zemu 
redzes leņķi

80

Bērnu 
pārtinamais

 galds

11
6,23

1

2
3

4

Fiksēti atbalsta stieņi,
 stiprināmi pie sienas spoguļa 

abās pusēs, balti

455

75
0

72
0

98
0

75
0

1090 1000 460 2350

2300

2540
2550

75
0

10
0

60
0

700

48
0 66
0 86

0

10
0

70
0

95
0

26
00

26
00

1 2 2 3 3 4 4 1
grīdlīste -  grīdas flīze

Krāsota siena
Tonis: Balts Tonis: Balts

krāsota siena
Tonis: Balts
krāsota siena

Tonis: Balts
krāsota siena

grīdlīste -  grīdas flīze

grīdlīste -  grīdas flīze

grīdlīste -  grīdas flīze

Tonis: Balts

Durvis esošas,
pārvietot ailes 
dziļākajā daļā - 
tuvāk tualetes 
telpai,

Sienu flīzes, 150x150 mm,
Tonis: Bordo

Sienu flīzes, 150x150 mm,
Tonis: Bordo

Sienu flīzes, 150x150 mm,
Tonis: Bordo

Sienu flīzes, 150x150 mm,
Tonis: Bordo

48
0

52
0

Iekārtie griesti,
Tonis: Balts

Iekārtie griesti,
Tonis: Balts

Iekārtie griesti,
Tonis: Balts

Iekārtie griesti,
Tonis: Balts

Rokturis

PROCEL PRO

Piezīmes:
1. Visi izmēri doti milimetros, augstuma atzīmes - metros.
2. Visus izmērus precizēt objektā uz vietas.
3. Pirms sienu krāsošanas krāsu toņu saderību un atbilsību iecerei pārbaudīt, uzkrāsojot 
izmēģinājuma laukumus - 1m² apmērā.
4. Toņus Nr. 1. - 7. skatīt krāsu pasē lapā AR-0.

Dažādu izmēru fiksētie atbalsta 
stieņi,
Tonis: Balts

Paceļams atbalsta rokturis,
Tonis: Balts

Bērnu pārtinamais galds, paceļams,
Tonis: Balts

Regulējams spogulis ar zemu redzes leņķi, 
720x670 mm,
Tonis: Balts



20385 1950 1750 7980 1750
22335 11480

1 2 2 3

82
0

82
0

41
00

73
7

35
0

82
0

35
40

13
77

35
0

61
37

80

krāsota siena
Tonis: 1

krāsota siena
Tonis: 1

Akustisko paneļu giresti
Tonis: lakots bērzs

Akustisko paneļu giresti
Tonis: lakots bērzs

Akustisko paneļu siena 
Tonis: lakots bērzs

Romiešu aizkari + telpu 
aptumšojošie romiešu aizkari

Priekškars, arlekīns, kulises, 
sofites, fona aizkars 

Izbūve skaņas pastiprinātājam
(Konstrukciju un griezumu 
skatīt lapā AR-5)

Skatuve - slīpēta.
Skatuves galu slīpēt un lakot,
Tonis: Lakots

Grīdlīste
Tonis: Lakots osis

Grīdlīste
Tonis: Lakots osis

Koka panelis
Tonis: Lakots

Radiators
Tonis: Balts

3

3

1950 8120 7060 2420
1750

22400

3

82
0

4 4 1

56
57

35
0

49
17

35
0

61
37

807980 1750

krāsota siena
Tonis: 1

krāsota siena
Tonis: 1

Akustisko paneļu giresti
Tonis: lakots bērzs

Akustisko paneļu giresti
Tonis: lakots bērzs

Akustisko paneļu siena
Tonis: lakots bērzs

Tonis:  lakotas

Gludas oša 
masīvkoka durvis

Gludas oša 
masīvkoka durvis
Tonis:  lakotas

Grīdlīste
Tonis: Lakots osis

Grīdlīste
Tonis: Lakots osis

31
50

1450 542 725 542 725 542 1450 542 725 542 1400 542 1450 542 725 542 725 542 1450 542 1450 485 1450 485

10
00

14
50

70
0

72
5

Dažādu izmēru koka rāmji, iekarināmi.
Rāmja biezums - 70 mm. Tonis: 6

Profilēta koka līste iekārto
rāmju stiprināšanai
Tonis: 1

1

2 3

4

10
262,2

griestu
iekares sistēma

akustisie griestu
paneļi

metāla stiprinājums

caur paneļu ribām

25
0

10
0

30
0

15
0

PROCEL PRO

Piezīmes:
1. Visi izmēri doti milimetros, augstuma atzīmes - metros.
2. Visus izmērus precizēt objektā uz vietas.
3. Pirms sienu krāsošanas krāsu toņu saderību un atbilsību iecerei pārbaudīt, 
uzkrāsojot izmēģinājuma laukumus - 1m² apmērā.
4. Toņus Nr. 1. - 7. skatīt krāsu pasē lapā AR-0.
5. Koka rāmji veidoti dažādos izmēros un ir iekārti, līdz ar to var tikt izvietoti pēc 
vēlmēm un nepieciešamības. Rāmjos iestiprināts fona pamats (Tonis: 1), pie kura 
iespējams stiprināt afišas, gleznas u.c. Rāmju tonis ir metāliski spīdīgs, līdz ar to arī 
tad, kad rāmī nekas netiks ievietots, tie kalpo kā elegants un dekoratīvs elements.
Rāmju augstākā mala pielīdzināma uz vienas līnijas ar durvju aiļu augstāko malu.



Keramiskās grīdas flīzes, 
40x40cm

10,82 m²

Keramiskās flīzes - 
grīdlīste, augstums 10cm 47,48 m

78,31 m²

22,47 m

Nr. 
p.k. Nosaukums Apzīmējums Paraugs Apjoms

1.

2.

3.

4.

Akmens masas grīdas 
flīzes, 30x30cm

Akmens masas grīdas 
flīzes - grīdlīste, 
augstums 10cm

9
27,0

1
37,17

11
6,23

901

8
6,72

±0.000

+0.020

+0.478

projekta robeža

10
7,42

2
1,53

3
1,53

4
1,53

1

1

Apavu tīrīšanas sistēma
Tonis: Antracīts
(1800 x 1200 mm)

PROCEL PRO

Piezīmes:
1. Visi izmēri doti milimetros, 
augstuma atzīmes - metros.
2. Visus izmērus precizēt objektā uz 
vietas.





Nr. 
p.k.

1.

2.

ApzīmējumsNosaukums

Iekārtie 
ģipškartona 
griesti, 78.31 m²

3.

Tualetes iekārtie 
ģipškartona 
griesti, 4.59m²

Iekārtie griesti 
(600x600 mm), 
6.23m²

4
1,53

3
1,53

2
1,53

10
7,42

projekta robeža

750 11
6,23

mainīts durvju vēršanās virziens

9
27,0

+0.478

+0.020

1
37,17

±0.000

8
6,72

901

gaisma virs spoguļa

1

1

2 2 2 2

2

2 2

2 2

2 2

11

1

1

1

1

1

1

1

1

1

11

66

2

2

2

PROCEL PRO

Piezīmes:
1. Visi izmēri doti milimetros, 
augstuma atzīmes - metros.
2. Visus izmērus precizēt objektā uz 
vietas.
3. Apgaismojuma objektu izvietojuma 
shēmu skatīt EL projektā. 



Perforēti koka paneļi 
(α w: 0,75)

95,28 m²

70,26 m²

Nr. 
p.k.

Nosaukums Apzīmējums Apjoms

1.

2.

3.

Perforēti koka paneļi 
(α w: 0,85)

Perforēti koka paneļi 
(α w: 0,90)

91,61 m² 

4.
93,07 m²

5.

Krāsoti griesti, melni

56,92 m²

6.

Iekārtie ģipškartona 
griesti

3,6 m²
Iekārtie griesti 
(600x600 mm)

22
80

10
0

22
80

73
0

22
80

73
0

22
80

73
0

22
80

73
0

22
80

73
0

22
80

73
0

18
70

19
60

90
80

23
7,2

22
3,6

10
262,2

8
10,7

9
93,07

30
4,51

11
52,02

±0.000

+0.820

projekta robeža

11480

gaisma
virs
spoguļa

62
00

84
00

78
00

1

1

1

1

1

2

2

333

3

3

3

3

3

3

3

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

11

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

33

3

3

3

3

3

3

4.1

4.2

4.1

4.1

4.1

4.1

4.1

4.1

4.1

4.1

4.1

4.1

4.1

4.1

4.2

4.1

4.2

4.1

4.1

4.1

4.1

4.1

4.1

4.1

4.1

4.1

4.1

4.1

4.1

4.2

Piezīmes:
1. Visi izmēri doti milimetros, augstuma 
atzīmes - metros.
2. Visus izmērus precizēt objektā uz vietas.
3. Apgaismojuma objektu izvietojuma shēmu 
skatīt EL projektā.

PROCEL PRO















Vārsts

Vārsts

Vārsts

Vārsts
Vārsts

Vārsts

Vārsts

Vārsts

Vārsts

Vārsts

Vārsts









Objekts: Sauleskalna ciema tautas nams  

Adrese: Bērzaunes pagasts Sadala: AVK-A, Apkure 

Lapas nosaukums: Siltuma punkts. Iekārtu un materiālu 

specifikācija.  

Projektēšanas stadija: AK - Apliecinājuma karte  

Datums: 30.05.2017. 

 

 

 

Būvkom. Nr, 12779 Reģ. Nr. 4010388832 

Maskavas iela 42-7, Rīga, LV- 1050  

tel 66065911. www.procel.lv 

Sad. 

vadītājs: L.Bunžs 

 

Izstrādāja: L.Bunžs 
 

Objekts: Sauleskalna ciema tautas nams Lapas Nr.: AVK-A-6 

Nr.p.

k. 
Nosaukums Izmērs Sērija Marka 

Skaits, 

gab. 
Garums,m 

Izolācija 

Daudzums, m2 Biezums, mm 

1 

Rūpnieciski izgatavots 

siltuma punkts ar plākšņu 

siltummaiņiem apkurei 

priekš zāles un esošās 

sistēmas ar sūkņiem, 

armatūru, 

elektoinstalāciju un 

regulējošo automātiku, 

uzmontēts uz rāmja - 

sastāvā: 

  

 1 kompl. 

   

2 

Plākšņu siltummainis 

apkurei  

Q=50 kW 

  

 1 kompl. 

   

3 

Plākšņu siltummainis 

apkurei) 

Q=22 kW 

  

 1 kompl. 

   

4 

Temperatūras regulators 

ar procesoru ECL 310 ar 

elektrokabeli 

  

 1 kompl. 

   

5 

Zāles apkures 

cirkulācijas sūknis 

G=2,9 m3/h; H=4,0m; 

230V/1- 

  

 1 kompl. 

   

6 

Esošās apkures sistēmas 

cirkulācijas sūknis 

G=l,25 m3/h; H=3,0m; 

  

 1 kompl. 

   



230V/1- 

7 

Regulējošais vārsts ar 

izpildmehānismu AMV-435 

apkurei  

Kvs=10,0 

ON 32 

 

 1 kompl. 

   

8 

Regulējošais vārsts ar 

izpildmehānismu AMV-435 

apkurei  

Kvs=4,0 

DN 20 

 

 1 kompl. 

   

9 
Āra temperatūras sensors 

ESMT ar kabeli 

  

 1 kompl. 

   

10 
Uzliekamie sensori ESM-11 

- apkurei 

  

 8 

   

11 
Lodveida krāns - metināms 

PN 16 
ON 15 

 

 6 

   

12 
Lodveida krāns - metināms 

PN 16 
DN 20 

 

 4 

   

13 
Lodveida krāns - metināms 

PN 16 
DN32 

 

 2 

   

14 
Lodveida krāns - metināms 

PN 16 
DN40 

 

 2 

   

15 Filtrs DN 15 
  

1 
   

16 Filtrs DN 32 
  

1 
   

17 Filtrs DN 40 
  

1 
   

18 
Piebarošana ūdens 

skaitītājam 1,5 m3/h 

   

1 

   

19 Vienvirziena vārsts DN 15 
  

2 
   

20 
Membrāna izplešanās 

trauks 
V=50l 

 

 1 kompl. 

   

21 
Membrāna izplešanās 

trauks 
V=35l 

 

 1 kompl. 

   

22 Lodveida krāns PN 16 DN 15 
 

 4 
   

23 
Lodveida krāns - metināms 

PN 16 
DN 15 

 

 2 

   

24 
Lodveida krāns - metināms 

PN 16 
DN 20 

 

 2 

   



Nr.p.

k. 
Nosaukums Izmērs Sērija Marka 

Skaits, 

gab. 
Garums, m 

Izolācija 

Daudzums, 

m2 

Biezums, 

mm 

25 
Lodveida krāns - 

metināms PN 16 
DN 40 

 

 2 

   

26 Drošības vārsts DN 20 
  

2 
   

27 

Lodveida krāns 

ar aizsardzību 

pret nejaušu 

aizvēršanu 

DN 20 

  

2 

   

28 Filtrs - atloku DN 40 
  

1 
   

29 
Manometrs ar 

trīsgaitas krānu 

   

14 

kompl. 

   

30 
Termometrs 0-

100'C ar Čaulu 

   

6 

   

31 
Tērauda bezšuvju 

caurule 

DN 

40(d48,3x3,2) 

 

 8 

   

32 
Tērauda bezšuvju 

caurule 

DN 

32(d42,4x3,2) 

 

 6 

   

33 Tērauda caurule DN 15 
 

 4 
   

34 Tērauda caurule DN 25 
 

 2 
   

35 Tērauda linumi 

DN 

40(d48,3x3,2)-

90* 

  

10 

   

36 Tērauda linumi 

DN 

32(d42,4x3,2)-

90* 

  

4 

   

37 

Siltuma 

izolācijas čaula 

ar folijas 

pārklājumu 

d32x50 

 

 2 

   

38 

Siltuma 

izolācijas čaula 

ar folijas 

pārklājumu 

d42x50 

 

 6 

   

39 

Siltuma 

izolācijas čaula 

ar folijas 

d48x50 

 

 8 

   



pārklājumu 

40 

Automātiskie 

atgaisotāji 

  

 6 

   

41 

Cauruļvadu 

stiprinājumi 

   

1 

kompl. 

   

42 

Tērauda 

cauruļvadu 

fasonda|as 

   

1 

kompl. 

   

43 

Izolācijas 

palīgmateriāli 

   

1 

kompl. 

   

44 Elektromateriāli 
   

1 

kompl. 

   

45 

Pieslēgties pie 

esošās 

siltumtrases 

siltuma punkta 

iekšienē 

2xDN40 

  

1 

kompl. 

   

46 

Pieslēgties pie 

esošās apkures 

sistēmas 

2xDN40 

  

1 

kompl. 

   

47 

Piezīmes: 

1. Pēc saskaņošanas ar Pasūtītāju, specifikācijā norādītos materiālus iespējams aizvietot 

ar līdzvērtīgiem (analogiem) citu ražotāju materiāliem, kuri atbilst kvalitātes, tehnisko 

risinājumu un Latvijā piemērojamo standartu un normatīvu prasībām; 

2. Būvuzņēmējam jādod pilna apjoma cenu piedāvājums, ieskaitot darbus un materiālus, kas 

nav uzrādīti projektā, bet ir nepieciešami projektēto sistēmu montāžai, palaišanai un 

nodošanai ekspluatācijā saskaņā ar iekārtu ražotājrūpnīcu norādījumiem un spēkā esošajiem 

normatīvajiem dokumentiem. 

48 Specifikācijas beigas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Objekts: Sauleskalna ciema tautas nams  

Adrese: Bērzaunes pagasts Sadaļa: AVK-A, Apkure 

Lapas nosaukums: Apkures iekārtu, materiālu un darbu specifikācija  

Projektēšanas stadija: AK - Apliecinājuma karte Datums: 30.05.2017. 

 

 
Būvkom. Nr, 12779 Reģ. Nr. 4010388832 

Maskavas iela 42-7, Rīga, LV- 1050 

tel 66065911. www.procel.lv 

Sad. 

vadītājs: L.Bunžs 

 

Izstrādāja: LBunžs 
 

Objekts: Sauleskalna ciema tautas nams Lapas Nr.: AVK-A-7 ^ 

Nr.p.k. Nosaukums Izmērs Sērija Marka Skaits, gab. Garums, m 
Izolācija 

Daudzums, m2 Biezums, mm 

1 1. Apkure. 

2 Vara caurule dl5xl 
   

36 
  

3 Vara caurule dl8xl 
   

34 
  

4 Vara caurule d22xl 
   

88 
  

5 Vara caurule d28xl,5 
   

24 
  

6 Vara caurule d35xl,5 
   

54 
  

7 Tērauda caurule 

DN 40 

(d48,3x3,2) 

 

 

 

8 

  

8 
Alumīnija sekciju 

radiators 

 

 
 

l 

   

9 
Alumīnija sekciju 

radiators 

 

 
 

3 

   

10 
Alumīnija sekciju 

radiators 

 

 
 

1 

   

11 
Alumīnija sekciju 

radiators 

 

 
 

7 

   

12 Tērauda radiators 
 

  2 
   

13 Tērauda radiators 
 

  2 
   

14 Tērauda radiators 
 

  2 
   

15 

Termostata vārsts 

RTD - N15 ar 

termostata galvu 

RTD-3130 

   

2 kompl. 

   



16 
Telpas termostats 

apkurei 

   

1 kompl. 

   

17 Lodveida krāns DN 15 
  

8 
   

18 Lodveida krāns DN 20 
  

4 
   

19 Lodveida krāns DN 32 
  

4 
   

20 

Siltuma 

izolācijas čaula 

ar folijas 

pārklājumu 

35x40   

 

30 

 

40 

21 

Siltuma 

izolācijas čaula 

ar folijas 

pārklājumu 

48x50   

 

8 

 

50 

22 

Siltuma 

izolācijas čaula 15   

 

36 

 

13 

23 

Siltuma 

izolācijas čaula 18   

 

14 

 

13 

24 

Siltuma 

izolācijas čaula 22   

 

88 

 

13 

25 

Siltuma 

izolācijas čaula 28   

 

12 

 

13 

26 

Siltuma 

izolācijas čaula 35   

 

30 

 

13 

27 

Pieslēgums pie 

esošās apkures 

sistēmas 

2xd20 

  

6 kompl. 

   

28 2. Ventilācijas siltumapgāde 

29 

Cirkulācijas 

sūknis G=l,65 

m3/h; H=5,0 m; 

230V/1~ 

 

  1 

   

30 

Modulējošais 

trīsceļu vārsts 

Kvs=6,3 ar AMV-

435 

DN 25   1 kompl. 

   

31 

Modulējošais 

trīsce|u vārsts 

Kvs=6,3 ar AMV-

DN 22   1 kompl. 

   



435 

32 

Temperatūras 

regulators ar 

pretaizsalšanas 

automātiku 

 

  1 kompl. 

   

33 

Siltummainis 

Q=17,0 kW, 

komplektā ar 

izolāciju 

 

  1 kompl. 

   

34 Filtrs DN 15 
  

1 
   

35 Filtrs DN 32 
  

2 
   

36 

Pārspiediena 

vārsts DN 20 

  

1 

   

37 Izplešanās trauks V=25l 
 

 1 
   

38 Lodveida krāns DN 15 
  

6 
   

39 Lodveida krāns DN 32 
  

6 
   

40 

Vienvirziena 

vārsts DN 15 

      

41 
Manometrs ar 

trīsgaitas krānu 

   

8 kompl. 

   

42 
Termometrs 0-

100°C ar čaulu 

   

6 kompl. 

   

43 Vara caurule d35xl,5 

   

16 

  

44 

Siltuma 

izolācijas čaulas 

ar folijas 

pārklājumu 

d35x40 

 

 

 

16 

  

45 

Atgaisošanas 

krāns ar 

automātisku 

atgaisotāju 

DN 15 

 

 2 

   

 

 

 

 

 



 

Objekts: Sauleskalna ciema tautas nams Lapas Nr.: AVK-A-7 

Nr.p.k. Nosaukums Izmērs Sērija Marka Skaits, gab. Garums, m 

Izolācija 

Daudzums

, m2 

Biezums, 

mm 

46 

Ventilācijas 

siltumapgādes 

sistēmas 

uzpildīšanas mezgls 

ar 40% ūdens-glikola 

maisījumu 

   

1 kompl. 

   

47 
40% ūdens-glikola 

maisījums 

   

1 kompl. 

   

48 

Cauruļvadu 

fasondaļas (pārejas, 

1 kurni, u.c.) 

   

1 kompl. 

   

49 

Elektromateriāli 

(kabeļi, 

aizsargpenāļi, 

stiprinājumi, u.c.) 

   

1 kompl. 

   

50 

Cauruļvadu 

stiprinājumi 

   

1 kompl. 

   

51 

Izolācijas 

palīgmateriāli 

   

1 kompl. 

   

52 3.Demontāžas darbi. Apkure 

53 
Esošā siltuma punkta 

demontāža 

   

1 kompl. 

   

54 
Esošo čuguna 

radiatoru demontāža 
7 sekc. 

 

M140 4 

   

55 
Esošo čuguna 

radiatoru demontāža 
9 sekc. 

 

M140 4 

   

56 
Esošo čuguna 

radiatoru demontāža 
10 sekc. 

 

M140 2 

   

57 
Esošo čuguna 

radiatoru demontāža 
21 sekc. 

 

M140 7 

   

58 
Esošā tērauda 

radiatora demontāža 

L=2300 mm; 

h=300 mm 

  

1 

   

59 Esošo tērauda līdz DN 40 
   

75 
  



cauru|u demontāža 

60 

Piezīmes: 

1. Pēc saskaņošanas ar Pasūtītāju, specifikācijā norādītos materiālus iespējams aizvietot ar 

Iīdzvērtīgiem) citu ražotāju materiāliem, kuri atbilst kvalitātes, tehnisko risinājumu un 

Latvijā piemērojamo standartu un normatīvu prasībām; 

2. Būvuzņēmējam jādod pilna apjoma cenu piedāvājums, ieskaitot darbus un materiālus, kas nav 

uzrādīti projektā, bet ir nepieciešami projektēto sistēmu montāžai, palaišanai un nodošanai 

ekspluatācijā saskaņā ar iekārtu ražotājrūpīcu norādījumiem un spēkā esošajiem normatīvajiem 

dokumentiem. 

61 Specifikācijas beigas 

 























+0.820

±0.000

11
52,02

30
4,51

22
3,6

1

250 
sēdvietas

10
262,2

1

projekta robeža

9
93,07

2SS1

2SS2

7

Kabelis NYM-3x1,5
no 2SS1 gr.156

Kabelis NYM-3x1,5
no 2SS1 gr.145

Kabelis NYM-3x1,5
no 2SS1 gr.146

Kabelis NYM-3x1,5
no 2SS1 gr.147

Kabelis NYM-3x1,5
no 2SS1 gr.157

Kabelis NYM-5x1,5
no 2SS1 gr.148

Kabelis NYM-5x1,5
no 2SS1 gr.149

Kabelis NYM-5x1,5
no 2SS1 gr.150

Kabelis NYM-5x1,5
no 2SS1 gr.151

Kabelis NYM-5x1,5
no 2SS1 gr.152

Kabelis NYM-5x1,5
no 2SS1 gr.153

Kabelis NYM-5x1,5
no 2SS1 gr.154

Kabelis NYM-5x1,5
no 2SS1 gr.155

30 Koridors 4,51

Telpu grupa 901

Kopā 2. stāvā: 671,05
Vestibils

Zāle
Skatuve

11

10
9

Telpu grupa 003

Tualete

Platība

Telpu grupa 001
Nosaukums

22

Nr. m²

2. STĀVA TELPU EKSPLIKĀCIJA

1,7

257,15
93,07

52,02

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Kabelis NYM-3x1,5
no slēdža 1.stāvā 2x(1x15W) 

1x(1x15W) 
150lx

14x(1x19W) 
9x(1x2W) 

100lx

24x(1x30W) 
30x(1x74W) 

300lx

Piezīmes.
Plānos norādītas elektriskās komutācijas shēmas nevis trases, 
montāžas organizācija trases izvēlas pēc saviem ieskatiem.
Slēdžu uzstādī šanas augstums, ja plānos nav norādīts cits 
uzstādī šanas augstums 1,0 m no tīrās grīdas atzīmes.
Pirms slēdžu un gaismekļu montāžas to vietas saskaņot ar pasūtītāju.

Pieņemtie apzīmējumi:

-El.sadale

-Izvads el. iekārtu pieslēgumam

-Slēdzis 230V, IP20, z/a 

-Dubultslēdzis 230V, IP20, z/a 

-Slēdzis 230V, IP44, z/a 

XSSX

5

2

4.2

1

3

6

-Iebūvējams LED gaismeklis 1x30W, IP65

-Iebūvējams LED gaismeklis 1x19W, IP40

-Iebūvējams LED gaismeklis 1x15W, IP40

-Virsapmetuma LED gaismeklis 12W, IP65

-Lineārs iebūvējams LED gaismeklis 1446 mm, 74W, IP40

-Sienā iebūvējams gaismeklis 2W, IP20

-Izeju norāde ar iebūvētu akumulatoru 1,5h

4.1
-Lineārs iebūvējams LED gaismeklis 1440 mm, 74W, IP40

-Virsapmetuma gaismeklis 15W, IP44
7

ParakstsUzvārds Datums
Lapu sk.Stadija Lapa

Pasūtītājs:

Arhīva reģ. Nr.

SIA "Elektro projekti"
Maltas iela 21-35, Rīga, LV-1057
Tālr.: 29874900
guntis.dzerins@gmail.com

Objekts:

Proj.Nr.

Daļas projektētājs:
AR03-17-02

9EL-9BP

2017-24.04PRO

2.stāva el. apgaismes tīklu plāns
M 1:100

Bērzaunes pagasta Sauleskalna 
ciema tautas nams. 
Apliecinājuma karte

Madonas novada pašvaldība
Reģ.Nr. 90000054572

G. Džeriņš
G. Džeriņš

Izstrādāja
BPD vad.

Atbildīgais projektētājs
SIA "PROCEL PRO"

Maskavas iela 42-7, Rīga, LV-1050
Būvkom.Nr. 12779, Reģ.Nr. 40103888325



Objekts: Bērzaunes pagasta Sauleskalna ciema tautas nams. Apliecinājumā karte 

Adrese: Bērzaunes pagasts Sauleskalna ciems 

 

IEKĀRTU UN MATERIĀLU KOPSAVILKUMS 

Nr.p. 

k. 
Nosaukums, tehniskais raksturojums Tips, marka Mērv. Sk. Piezīmes 

01 02 03 04 05 06 
Montāžas darbi 

Sadalnes 

1 Sadalne 1SS1 kompl. (skatīt lapā EL-2) 
 

kpl. 1 
 

2 Sadalne 2SS1 kompl. (skatīt lapā EL-3) 
 

kpl. 1 
 

3 Montāžas izstrādājumi 
 

kpl. 1 
 

Kabeļu izstrādājumi 

4 Kabelis ar vara dzīslām NYM-J-3x1,5 
 

m 435 
 

5 Kabelis ar vara dzīslām NYM-J-5x1,5  m 390  

6 Kabelis ar vara dzīslām NYM-J-3x2,5  m 550  

7 Kabelis ar vara dzīslām NYM-J-5x6 
 

m 55 
 

8 Kabelis ar vara dzīslām NYM-J-5x16  m 15  

9 Kabelis ar vara dzīslām NYM-J-5x25  m 45  

10 Kabelis ar vara dzīslām NHXH FE180/E30-3x1,5 
 

m 35 
 

11 Kabelis ar alumīnija dzīslām AXPK-4x50  m 25  

12 Kabelis ar vara dzīslām 18x1,0  m 40  

13 Kabelis ar vara dzīslām 25x1,5 
 

m 40 
 

14 Zemējuma vads 1x25  m 20  

15 Tranšejas rakšana kabelim (0,7-1,0m dziļumā) 
 

m 10  

16 Brīdinājuma lenta "Uzmanību kabelis!" 
 

m 10  
17 Rievu kalšana un aizdarīšana mūra sienā  m 1125  

18 Montāžas izstrādājumi 
 

kpl. 1  

Aizsargcaurules 

19 Caurule PE, d=16mm  m 200  

20 Caurule PE, d=20mm  m 100  

21 
Caurule PE, d=25mm  m 30  

22 Stiprinājumi PE caurulēm  gb. 660  

23 
Montāžas izstrādājumi 

 
kpl. 1  

Instalācijas materiāli 
24 Slēdzis 10A, 230V, IP20, z/a  gb. 

2 
 

25 Slēdzis 10A, 230V, IP44, z/a  gb. 7  

26 
Dubultslēdzis 10A, 230V, IP20, z/a  gb. 4  

27 Kontaktligzda 16A, 230V, IP20, z/a 
 

gb. 38 
 

28 Kontaktligzda 16A, 230V, IP44, z/a  gb. 6  

29 Kontaktligzda 16A, 230V, IP44, v/a  gb. 4  

30 Kontaktligzda 32A, 400V, IP44, v/a 
 

gb. 2 
 

31 Montāžas kārba, z/a  gb. 57  

32 Nozarkārba, IP44, z/a  gb. 20  

33 Montāžas izstrādājumi  kpl. 1  

Gaismekļi 

34 
Iebūvējams LED gaismeklis 1x19W, IP40 

 gb. 27 
 

35 
Iebūvējams LED gaismeklis 1x15W, IP40 

 gb. 13 
 

36 
Iebūvējams LED gaismeklis 1x30W, IP65 

 gb. 30 
 

EL.IS-10/1 
 



 

 

Sastādīja G.Džeriņš 

Sertif.nr.70-1511 

 

37 
Lineārs iebūvējams LED gaismeklis 1440 mm, 74W, IP40 

 gb. 26 
 

38 
Lineārs iebūvējams LED gaismeklis 1446 mm, 74W, IP40  

 gb. 4 
 

39 Sienā iebūvējams gaismeklis 2W, IP20  gb. 9  

40 
Virsapmetuma LED gaismeklis 12W, IP65 

 gb. 2 
 

41 Virsapmetuma gaismeklis 15W, IP44 
 

gb. 2 
 

42 Izeju norāde ar iebūvētu akumulatoru 1,5h 
 

gb. 5 
 

43 Montāžas izstrādājumi  kpl. 
1 

 

 

 



Šī būvprojekta UAS daļas risinājumi atbilst Latvijas 
būvnormatīvu un citu normatīvo aktu, kā arī tehnisko vai īpašo 

noteikumu prasībām.

(vārds un uzvārds, sertifikāta nr.)

( paraksts )

Būvprojekta daļas vadītājs

( datums )

Romans Barinovs 35-655

09.01.2018.

Pamatkomplekta darba rasējumu saraksts

Nosaukums PiezīmesLapa

 Vispārīgie rādītājiUAS-1

UAS-2

UAS-3

UAS-4 Ugunsdzēsības signalizācijas tīklu shēma

Ugunsdzēsības signalizācijas sistēma. 2. stāva plāns

UAS-5

UAS-6

Ugunsdzēsības signalizācijas sistēmas iekārtu pieslēgšanas shēma

Materiālu specifikācija

Paskaidrojuma raksts.

Ugunsdrošības signalizācija tiek uzstādīta Bērzaunes pagasta Sauleskalna ciema tautas namā
Ugunsdzēsības signalizācijas (UAS) projekts izstrādāts atbilstoši Pasūtītāja prasībām un Latvijas Republikas
spēkā esošiem normatīviem dokumentiem:
     - LBN 201-15 "Būvju ugunsdrošība"
     - LVS CEN/TS 54 14:2005 "Ugunsdrošības signalizācijas un ugunsgrēka trauksmes sistēmas - 14.daļa:
Rekomendācijas plānošanai, konstrukcijai, uzstādīšanai, ekspluatācijas uzsākšanai, lietošanai un 
uzturēšanai"

Projektā paredzēts izmantot standartiem EN54 2 un EN54 4 atbilstošo UAS paneli Paneļi paredzēts
uzstādīt 1 stāvā. Sistēma nodrošina iespēju padot trauksmes signālu uz citu apsarga pulti (nepieciešamību
nosaka Pasūtītājs)

Signāllīnijās paredzēts izmantot EN54 atbilstošo signāldevējus:
    - Dūmu signāldevējus 
    - Siltuma signāldevējus
    - Staru dūmu signāldevējus 
    - Rokas signāldevējus

Signālpulti paredzēts pieslēgt strāvai saskaņā ar LVS CEN/TS 54 14:2005 un paneļa ražotāja prasībām
Saskaņā ar LVS CEN/TS 54 14:2005 prasībām paredzēts uzstādīt divus neapkalpojamus akumulatorus 12V /
17 A/st (uzlādēšanu nodrošina signālpults)

Trauksmes izziņošanai paredzēts uzstādīt sirēnas
Realizējot projektu, ievēroti šādi nosacījumi:

Jā, realizējot projektu, objektā tiek uztādīti elementi, kuri ietekmē šī projekta nostednes, montāžas
organizācijai jāveic izmaiņas projektā saskaņā ar spekā esošām normām
Montāžas organizācijai ir tiesības izmantot citas markas signāldevējus, kuri sertificēti saskaņā ar EN54

prasībām
Montāžas organizācijai ir tiesības izmantot citas markas kabeļus, nodrošinot šadiem kabiļiem 30 min. 

ugunsizturību (saskaņā ar LVS CEN/TS 54 14:2005 prasībām):
          -      Elektrobarošanas ķedes US panelim - no elektrosadales līdz pamelim
          -      Rokas signaldevēju līnijas - no US paneļa līdz gala iekārtai
          -      Trauksmes izziņošanas signallīnijas - no US paneļa līdz gala iekārtai
Uzstādot aparatūru un ievelkot kabeļus, ievērot prasības, kas izteiktas LBN un LVS CEN/TS 54 14:2005.
Ugunsgrēka signāldevējus stiprināt pie griestiem saskaņā ar apgaismes ķermeņu izvietojumu un ievērojot to,

ka attālums no sienām un starp signāldevējiem nedrīkst pārsniegt LVS CEN/TS 54 14:2005 tehnisko normu
noteikumus

Ugunsdzēsības signalizācijas sistēma. 1. stāva un pagrabstāva plāns

AR03-17-02

UAS-1BP

2017-24.04PRO

 Vispārīgie rādītāji

Bērzaunes pagasta Sauleskalna 

Madonas novada pašvaldība

R.Barinovs
R.Barinovs

Izstrādāja
BPD vad.

Atbildīgais projektētājs
SIA "PROCEL PRO"

Maskavas iela 42-7, Rīga, LV-1050
Būvkom.Nr. 12779, Reģ.Nr. 40103888325

ciema tautas nams. 
Apliecinājuma karte

Reģ.Nr. 90000054572

Projektā signāldevēju uzstādīšanas vietas norādītas nosacīti Montāžas organizācijai ir tiesības signāldevēju
uzstādīšanas vietu precizēt, saskaņojot to ar projektētāju un Pasūtītāju, nepārkāpjot LVS CEN/TS 54 14:2005 
prasības

Signāllīniju kabeļus montēt slēpti, caurulēs pa sienām aiz reģipša, virs piekārtiem griestiem un pa kabeļu
trepēm
Ugunsgrēka trauksmes sistēmas kabeļiem jābūt:

- atbilstoši marķētiem vai apzīmētiem intervālos, kas nepārsniedz 2 m, lai norādītu uz to funkciju un 
atdalīšanas nepieciešamību; vai
- ietvertiem tvertnēs, cauruļvados vai kanālos, kuri ir rezervēti ugunsgrēka trauksmes sistēmas ķēdēm un 
atbilstoši marķēti

Projektā izmantotā aparatūra norādīta pievienotajā specifikācijā.
Projektā paredzētā aparatūra var tikt nomainīta pret citu tipu, Latvijā sertificētām iekārtām
Visus detektorus un skaļruņus ir jāmontē tā, lai nodrošinātu to optimālo darbības režīmu Kabeļus ir jāmontē 
virs piekārtiem griestiem, zem apmetuma, vai stiprinot pie sienām, vai citām konstrukcijām



1
2,5

2
8,0

14
27,2

13
13,3

12
13,9

11
12,6

10
14,3

9
46,01

3
13,4

4
12,7

5
14,0

6
12,6

7
13,8

8
13,9

9
27,0

1
37,17

1
11,0

2
11,4

3
14,8

6
7,8

4
3,4

5
1,2

4
6,4

5
3,5

3
1,1

2
1,2

1
2,9

13
10,2

12
76,7

15
17,8

8
9,0

9
7,1

10
8,9

11
8,9

16
95,0

14
6,0

6
14,5

7
16,1

7
15,3

17
6,6

11
6,23

5
1,2

7
1,1

6
2,3

12,7
13,4
8,0
2,5

662,14

m²

1. STĀVA TELPU EKSPLIKĀCIJA

Nr. Nosaukums

1
2

Platība

Kopā 1. stāvā:

Koridors
Kāpņu telpa

3 Telpa
4003

002

901

9
8
7
6
5

46,01
13,9
13,8
12,6
14,0

14
13
12
11
10

27,2
13,3
13,9
12,6
14,3

Telpa
Dušas telpa
Tualete
Koridors

4
3
2
1

6,4
1,1
1,2
2,9

Priekštelpa

9
8
7
6
5

7,1
9,0
15,3
7,8
3,5

Virtuve

14
13
12
11
10

6,0
10,2
76,7
8,9
8,9

Telpa
Kāpņu telpa

Zāle
Trauku mazgātuve

2
1

16
15

11,4
11,0

95,0
17,8

Telpu grupa 001

Kāpņu telpa

Telpa
Telpa
Telpa
Telpa
Telpa

Telpa
Telpa
Telpa
Telpa
Telpa

Telpu grupa 002

Telpa
Telpa
Telpa
Telpa
Telpa
Telpa

Telpa
Telpa

2
1

7
6
5
4
3

9
8
7
6
5

3
1,53
37,17

16,1
14,5
1,2
3,4
14,8

Tualete
Vestibils

Telpa
Telpa
Tualete
Priekštelpa
Telpa

27,0
6,72
1,1
2,3
1,2

Vējtveris
Tualete

Tualete

Garderobe

Priekštelpa

Telpu grupa 003

Telpu grupa 901

8
6,72

±0.000

+0.020

+0.478

PAGRABA STĀVA TELPU EKSPLIKĀCIJA

Telpu grupa 002

Pagrabs
Kāpņu telpa

18
17

NosaukumsNr. m²

6,6
64,9

17
6,6

Kopā pagrabstāvā: 71,5

Platība

18
64,9

projekta robeža

17
40

10
7,42

2
1,53

3
1,53

4
1,53

Tualete
Tualete4

11
10 Gaitenis

Tualete 6,23
7,42

1,53
1,53

PIEŅĒMTIE APZĪMĒJUMI

- Ugunsdzēsibas kontrolpanelis

- Sirēna ar strobu (MR-300)

- Trauksmes sirēna

- Dūmu detektors

- Trauksmes poga ar izolātoru

- Siltuma detektors

- Dūmu staru detektors

- UAS sistēmas kabeļu trases;

- detekrora tips; 

- Kabeļu skaits linijā (2);

2

- detekrora zonas numurs panelī.
- detekrora numurs zonā;

2

4

6

8

9

3

12

14

7

23456

24

001

- detektors virs piekargriestiem

AR03-17-02

UAS-2BP

2017-24.04PRO

Ugunsdzēsības signalizācijas sistēma. 
1. stāva un pagrabstāva plāns

M 1:100

Bērzaunes pagasta Sauleskalna 
ciema tautas nams. 
Apliecinājuma karte

Madonas novada pašvaldība
Reģ.Nr. 90000054572

R.Barinovs
R.Barinovs

Izstrādāja
BPD vad.

Atbildīgais projektētājs
SIA "PROCEL PRO"

Maskavas iela 42-7, Rīga, LV-1050
Būvkom.Nr. 12779, Reģ.Nr. 40103888325

- stāvvads

15



22
80

73
0

22
80

73
0

22
80

73
0

22
80

73
0

22
80

73
0

18
70

20
80

2250

17507980

70
60

23240

24
15,1

25
13,1

26
13,6

27
13,7

28
12,8

29
14,7

18
41,6

17
13,6

19
28,7

20
24,9

15
10,1

23
7,2

22
3,6

10
262,2

8
10,7

52,02

14,7

10,7
93,07
257,15

15,1
13,1
13,6
13,7
12,8

28,7
24,9
1,6
1,7
7,2

2. STĀVA TELPU EKSPLIKĀCIJA

m²

10,1
41,20
13,6
41,6

Nr.

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Nosaukums
Telpu grupa 001

Platība

Kāpņu telpa
Koridors
Telpa

Telpa

Bibliotēka

Priekštelpa
Tualete

Telpa
Telpa
Telpa
Telpa
Telpa

Telpu grupa 003

29

8
9
10

11

Telpa

Kāpņu telpa
Skatuve
Zāle

Vestibils
671,05Kopā 2. stāvā:

Telpu grupa 901

Bibliotēka
Bibliotēka

9
93,07

30
4,51 16

41,20
11

52,02

4,51Koridors30

±0.000

+0.820

projekta robeža

1

1

grīdā
EL pieslēgums

grīda esoša

23

5

6

2

3

4

6

8 9

AR03-17-02

UAS-3BP

2017-24.04PRO

Ugunsdzēsības signalizācijas sistēma. 
2. stāva plāns

M 1:100

Bērzaunes pagasta Sauleskalna 
ciema tautas nams. 
Apliecinājuma karte

Madonas novada pašvaldība
Reģ.Nr. 90000054572

R.Barinovs
R.Barinovs

Izstrādāja
BPD vad.

Atbildīgais projektētājs
SIA "PROCEL PRO"

Maskavas iela 42-7, Rīga, LV-1050
Būvkom.Nr. 12779, Reģ.Nr. 40103888325

- stāvvads

PIEŅĒMTIE APZĪMĒJUMI

- Ugunsdzēsibas kontrolpanelis

- Sirēna ar strobu (MR-300)

- Trauksmes sirēna

- Dūmu detektors

- Trauksmes poga ar izolātoru

- Siltuma detektors

- Dūmu staru detektors

- detekrora tips; 

- detekrora zonas numurs panelī.
- detekrora numurs zonā;

- Dūmu staru detektoru kontrolieris

- UAS sistēmas kabeļu trases;

- Kabeļu skaits linijā (2);

2

- detektors virs piekargriestiem

Vent.sist. atslēgšana



U
AS

 P
AN

EL
IS

JE-H(St)H 1x2x0.8, l=50m

J-Y(st)Y 1x2x0.8, l=30m

JE-H(St)H 1x2x0.8, l=20m

Va
dī

ba
s 

pl
at

e
8 

Zo
nu

 p
ap

la
ši

nā
tā

js

ELEl. kabelis 3x1.5 (E30)

~220V 
elektrobarošana ir 
paredzēta EL. daļā

J-Y(st)Y 1x2x0.8, l=75m

2SS1

JE-H(St)H 1x2x0.8, l=75m

JE-H(St)H 1x2x0.8, l=30m

J-Y(st)Y 1x2x0.8, l=25m

8 
Zo

nu
 p

ap
la

ši
nā

tā
js

JE-H(St)H 1x2x0.8, l=40m

JE-H(St)H 1x2x0.8, l=80m

JE-H(St)H 1x2x0.8, l=35m

JE-H(St)H 1x2x0.8, l=80m

JE-H(St)H 1x2x0.8, l=35m

JE-H(St)H 1x2x0.8, l=15m
Vent.sist. atslēgšana

- Kabelis J-Y(st)Y 1x2x0.8  ;
- Kabelis JE-H(St)H 1x2x0.8 ;
- Kabelis JE-H(St)H 2x2x0.8

JE-H(St)H 1x2x0.8, l=10m

JE-H(St)H 1x2x0.8, l=10m

J-Y(st)Y 1x2x0.8, l=50m

J-Y(st)Y 1x2x0.8, l=45m

- Ugunsdzēsibas kontrolpanelis

- Sirēna ar strobu (MR-300)

- Trauksmes sirēna

- Dūmu detektors

- Trauksmes poga ar izolātoru

- Siltuma detektors

- Dūmu staru detektors

- detekrora tips; 

- detekrora zonas numurs panelī.
- detekrora numurs zonā;

JE-H(St)H 1x2x0.8, l=10m

J-Y(st)Y 1x2x0.8, l=70m

JE-H(St)H 1x2x0.8, l=15m

J-Y(st)Y 1x2x0.8, l=60m

JE-H(St)H 1x2x0.8, l=50m

J-Y(st)Y 1x2x0.8, l=75m

J-Y(st)Y 1x2x0.8, l=75m

J-Y(st)Y 1x2x0.8, l=80m

- Dūmu staru detektoru kontrolieris

JE-H(St)H 1x2x0.8, l=15m

JE-H(St)H 1x2x0.8, l=70m

J-Y(st)Y 1x2x0.8, l=85m

JE-H(St)H 1x2x0.8, l=70m

J-Y(st)Y 1x2x0.8, l=70m

JE-H(St)H 1x2x0.8, l=70m

AR03-17-02

UAS-4BP

2017-24.04PRO

Ugunsdzēsības signalizācijas tīklu 

Bērzaunes pagasta Sauleskalna 

Madonas novada pašvaldība

R.Barinovs
R.Barinovs

Izstrādāja
BPD vad.

Atbildīgais projektētājs
SIA "PROCEL PRO"

Maskavas iela 42-7, Rīga, LV-1050
Būvkom.Nr. 12779, Reģ.Nr. 40103888325

shēma

ciema tautas nams. 
Apliecinājuma karte

Reģ.Nr. 90000054572

JE-H(St)H 1x2x0.8, l=30m

8 
Zo

nu
 p

ap
la

ši
nā

tā
js

J-Y(st)Y 1x2x0.8, l=35m

JE-H(St)H 1x2x0.8, l=40m

J-Y(st)Y 1x2x0.8, l=45m

J-Y(st)Y 1x2x0.8, l=20m

JE-H(St)H 1x2x0.8 x4, l=20m
JE-H(St)H 2x2x0.8, l=25m

JE-H(St)H 1x2x0.8, l=45m

J-Y(st)Y 1x2x0.8, l=20m



block
Power

24V

+

12V

12V

+

K1S1
17A/h

17A/h

AH
-0

31
27

S
/

AH
-0

31
27

B
S/

AH
-0

31
27

S
/

AH
-0

31
27

B
S/

PS
C

00
13

PS
C

00
13

+OUT+IN

-IN/OUT

RI/KL

RI31

-
+OUT+IN

-IN/OUT

RI/KL

RI31

-

+OUT+IN

-IN/OUT

RI/KL

-
+OUT+IN

-IN/OUT

RI/KL

-

47
KO

m

PSC0013

AH-03127BS

Vent. atsl. relejs RAI SP sadales skapī

Mars 2000

GALVENIE NORĀDĪJUMI:
Pirms ierīču pieslēgšanas rupīgi iepazīties ar instrukciju vai 
tehnisko pasi un to pieslēgt saskaņā ar dotām shēmām.  
Iekārtām un materiāliem ir jābūt sertificētiem atbilstoši LR 
likumdošanai, darbuzņēmējam ir jābūt reģistrētam 
būvkomersantu reģistrā atbilstošo darbu veikšanai.  
Iekārtu montāža jāveic atbilstoši LR normatīvo aktu prasībām, 
ievērojot ierīču un materiālu tehnisko pašu (instrukciju) 
prasības. Visas aktīvās iekārtas ir jāuzstāda ievērojot pārējās 
komunikācijas, lai tās varētu viegli apkalpot. 

ĀRĒJĀ SIRĒNA

IEKŠĒJĀ SIRĒNA

24V/~220V

Mars 2000

Detektoru pieslēgšanas tipiskās shēmas

1-5

1-3

AR03-17-02

UAS-5BP

2017-24.04PRO

Ugunsdzēsības signalizācijas sistēmas 

Bērzaunes pagasta Sauleskalna 

Madonas novada pašvaldība

R.Barinovs
R.Barinovs

Izstrādāja
BPD vad.

Atbildīgais projektētājs
SIA "PROCEL PRO"

Maskavas iela 42-7, Rīga, LV-1050
Būvkom.Nr. 12779, Reģ.Nr. 40103888325

iekārtu pieslēgšanas shēma

ciema tautas nams. 
Apliecinājuma karte

Reģ.Nr. 90000054572



AR03-17-02

UAS-6BP

2017-24.04PRO

Ugunsdzēsības signalizācijas sistēmas 

Bērzaunes pagasta Sauleskalna 

Madonas novada pašvaldība

R.Barinovs
R.Barinovs

Izstrādāja
BPD vad.

Atbildīgais projektētājs
SIA "PROCEL PRO"

Maskavas iela 42-7, Rīga, LV-1050
Būvkom.Nr. 12779, Reģ.Nr. 40103888325

iekārtu pieslēgšanas shēma

ciema tautas nams. 
Apliecinājuma karte

Reģ.Nr. 90000054572


